
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania składu zespołu koordynującego realizację Uchwały nr XII/174/2025 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 lutego 2025 roku Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2025-2029 dla Gminy Miejskiej Tczew. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r poz. 1465 z póź. zm.), art. 2 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego ( Dz.U. z 2024 r. poz.917) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół koordynujący realizację Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2025 - 2029 dla Gminy Miejskiej Tczew, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1. Pani Joanna Kamratowska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie: 

2. Pani Katarzyna Sękowska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie; 

3. Pani Magdalena Borkowska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie; 

4. Pani Iwona Bylicka - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Tczewie; 

5. Pani Małgorzata Racinowska - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego  w Tczewie; 

6. Pani Sylwia Olek - Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Tczewie; 

7. Pani Andżelika Mazurowska - Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Tczewie; 

8. Pani Justyna Manuszewska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie. 

§ 2.  

1. Pracami zespołu kieruje Przewodnicząca, a pod nieobecność Wiceprzewodnicząca, wybrane 
spośród zespołu na pierwszym posiedzeniu. 

2. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Tczewie, a każde kolejne Przewodnicząca zespołu. 

3. Posiedzenia zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż co 
6 miesięcy. 

4. Uchwały zespołu są ważne przy udziale, co najmniej połowy składu zespołu. 

5. Przewodnicząca może zapraszać do udziału w pracach zespołu w roli ekspertów osoby spoza 
jego składu. 

§ 3.  

Obsługę administracyjną i organizacyjną zespołu zapewnia Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Tczewie. 

Id: 41856057-5297-49F6-A9B7-462E04966F2C. Ogłoszony Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 41856057-5297-49F6-A9B7-462E04966F2C. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


